

Rejowiec Fabryczny, dnia 15.06.2020 r.

Znak postępowania: **WFP.271.1.2020**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 5.370.000,00 zł dla Miasta Rejowiec Fabryczny”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Miasto Rejowiec Fabryczny, ul. Lubelska 16, 22-170 Rejowiec Fabryczny, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 08.06.2020 r.

1. Proszę podać stan mienia na dzień 31.12.2019r.

Odpowiedź:

„Informacja o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2019 r. dostępna jest na stronie:

<https://umrejowiecfabryczny.bip.lubelskie.pl/index.php?id=209&p1=szczegoly&p2=69894>

2. Proszę o przesłanie opinii RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu.

Odpowiedź:

Uchwała RIO w sprawie opinii o projekcie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2020-2023, w tym opinii o kwocie długu dostępna jest na stronie:

<https://umrejowiecfabryczny.bip.lubelskie.pl/index.php?id=209&p1=szczegoly&p2=69894>

3. Proszę o wyjaśnienie: Kwota limitu zobowiązań z tyt. zaciągniętych kredytów i pożyczek wg. Uchwały RM z 30.04.2020r. wynosi 4 000 000 zł (kwota zamówienia jest wyższa 5 370 000 zł)?

Odpowiedź:

Miasto Rejowiec fabryczny chce zaciągnąć kredyt konsolidacyjny **pozabudżetowy**, tzn. że kredyt nie wpłynie na rachunek bankowy miasta, a bank udzielający kredytu dokona bezpośrednio spłaty zadłużenia wobec dotychczasowego wierzyciela.

4. Czy Zamawiający przewiduje zmianę zabezpieczeń w okresie trwania Umowy kredytowej?

Odpowiedź:

Nie.

5. W jakich okresach będzie następowała spłata odsetek: miesięcznych czy kwartalnych? (rozbieżności w SIWZ rozdział 4 pkt 4.3 i oraz rozdział 22 pkt 22.2.3) Jaki jest termin pierwszej spłaty odsetek?

Odpowiedź:

Spłata odsetek następowała będzie w okresach kwartalnych, począwszy od 30.09.2020 r., pod warunkiem uruchomienia kredytu w dniu 31.07.2020 r.

6. Jaki należy przyjąć dzień wypłaty kredytu przy obliczeniu ceny oferty? Wypłata kredytu jednorazowa czy w transzach?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje uruchomienie kredytu w dniu 31.07.2020 r.
Wypłata jednorazowa.

7. Czy jest zmiana wieloletniej prognozy finansowej po 30.04.2020r. (w dniu 25.05.2020r. nastąpiła zmiana uchwały budżetowej)?

Odpowiedź:

Po dniu 30.04.2020 r. nie nastąpiła zmiana wieloletniej prognozy finansowej.
Zobowiązania wymagalne w kwocie 75,62 zł (na dzień 31.12.2018r.) oraz w kwocie 512,32 zł (na dzień 31.03.2020 r.) to niezapłacone w terminie faktury za wydatki bieżące.

8. Z jakiego tytułu są zobowiązania wymagalne na 31.12.2018r. (75,62 zł) oraz na dzień 31.03.2020r. (512,32 zł)?

Odpowiedź:

Zobowiązania wymagalne w kwocie 75,62 zł (na dzień 31.12.2018r.) oraz w kwocie 512,32 zł (na dzień 31.03.2020 r.) to niezapłacone w terminie faktury za wydatki bieżące.

9. Powiązania kapitałowe Zamawiającego? Jeżeli tak to proszę podać nazwę.

Odpowiedź:

Nie ma.

10. Czy Zamawiający korzysta w wykupu wierzytelności, faktoringu, e-faktoringu, forfaitingi, leasingu itp. Proszę podać instytucję finansującą, wielkość zadłużenia i termin spłaty.

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta z leasingu operacyjnego w PKO BP S.A. - wartość umowy 88 617,89 zł. Do spłaty zostało 58 480,35 zł do dnia 31.03.2023r.

Pytanie z dnia 10.06.2020 r.

W związku z planowanym przystąpieniem do przetargu proszę o informację czy w przypadku konsorcjalnego charakteru transakcji JST wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie dla każdego z uczestników Konsorcjum.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)